
Savings from turning over a new Leaf

Annual mileage (km)

Energy/fuel ef�ciency

Energy1/fuel cost rate

Annual energy/fuel consumption

Annual energy/fuel cost

10 years’ energy/fuel cost

10 years’ running cost savings

16,500

6.2 litres/100km

$1.85/litre

1,023 litres

$1,895.62

$18,956.19

$11,637.22

16,500

5.5 litres/100km

$1.85/litre

907.5 litres

$1,681.60

$16,815.98

$9,497

16,500

3.8 litres/100km

$1.85/litre

627 litres

$1,161.83

$11,618.31

$4,299.34

16,500

3.7 litres/100km

$1.85/litre

610.5 litres

$1,131.26

$11,312.57

$3,993.59

Nissan Sylphy 1.6 Mazda 3 1.5 Hyundai Ioniq Hybrid* Toyota Prius*Nissan Leaf

16,500

17.1 kWh/100km

$0.2594/kWh

2,821.5 kWh

$731.90

$7,318.97

-

NOTE: *Petrol-electric hybrids   • 1. Energy cost rate based on SP Group electricity tariff from Jan to March 2020 Source: TAN CHONG MOTOR   SUNDAY TIMES GRAPHICS


